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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Adama Asnyka
Adama Mickiewicza
Akacjowa

Bluszczowa

Bfawatna

Btonie

Bogustawska
Bolestawa Chrobrego
Bolestawa Piaseckiego

. Bolestawa Prusa

. Chabrowa

. Cicha

. Czeremchowa

. Czestawa Mitosza

. Fryderyka Chopina

. Gimnazjalna

. Henryka Sienkiewicza
. Ignacego Krasickiego
. Jana Kochanowskiego
. Jana Matejki

. Jacka Malczewskiego
. Jasminowa

. Jodtowa

Zatgcznik Nr 1 do Statutu Osiedla ,,Centrum”

. Juliusza Stowackiego od Nr 1 do Nr 117 — wszystkie numery nieparzyste

Od Nr 2 do Nr 68 — wszystkie numery parzyste

Kalinowa

Kardynata Stefana Wyszynskiego

Krétka

Kwiatowa
Kunegundy
Makowska
Malinowa

Marii Konopnickiej

Marii Sktodowskie-Curie

Mikotaja Kopernika
Mtynarska
Modrzewiowa
Odrodzenia
Orzechowa
Partyzantow
Podolszyny

Polna

Przylesna



43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Radomska

Rynek

Stoneczna

Soshowa

Spacerowa

Stanistawa Staszica
Stefana Zeromskiego
Storczykowa

Szkolna

Tadeusza Kosciuszki
Targowa

Wincentego Witosa
Wiestawy Szymborskiej
Wiadystawa Reymonta
Wojciecha Kossaka
Wojska Polskiego
Zachodnia

Ztota

Zytnia



